<http://www.ratnashri-tampabay.org/08losar.htm>

Trích từ "ME-LONG, The Newsletter of the Council for Religious and Cultural Affairs of H.H. the Dalai Lama", NO.6, April 1990.

Đạo hữu Quảng Hiệt (Virginia) dịch qua tiếng Việt trước thềm năm mới Tết Mậu Tý và Losar 2008.